UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-VP Thanh Hóa, ngày        tháng 11  năm 2020

V/v chuẩn bị bài tham luận tại

Hội nghị Chuyển đổi số y tế

Quốc gia

Kính gửi:

      - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa;

      - Bệnh viện Nhi Thanh Hóa.

Sở Y tế nhận được công văn số 705/CNTT-YTĐT ngày 26/10/2020 của

Cục Công nghệ thông tin, Bộ Y tế về việc đề nghị tham luận tại Hội nghị

Chuyển đổi số y tế Quốc gia.

Sở Y tế đề nghị mỗi đơn vị chuẩn bị 01 báo cáo tham luận theo nội dung

trong công văn 705/CNTT-YTĐT (Gửi kèm). Cụ thể:

Bệnh viện Nhi Thanh Hóa: Triển khai bệnh án điện tử

Bệnh viện đa khoa tỉnh Thanh Hóa: Ứng dụng công nghệ thông tin thực

hiện các kỹ thuật cao (chọn 1 kỹ thuật) trong khám chữa bệnh tại đơn vị.

Các đơn vị có thể chọn chủ đề nêu trên hoặc theo nội dung công văn

705/CNTT-YTĐT của Cục Công nghệ thông tin, Bộ Y tế.

Báo cáo tham luận gửi về Văn phòng Sở y tế bằng văn bản và bản mềm

qua email:vanphongytth@gmail.com trước ngày 9/11/2020. Chi tiết liên hệ Ths.

Nguyễn Thị Phương, điện thoại 0985.031.519.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị khẩn trương chuẩn bị tham luận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu : VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-03T09:13:19+0700

		2020-11-03T09:43:25+0700

		2020-11-03T09:43:37+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-03T09:44:01+0700